
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Determina Dirigenziale N. 189 del 08/03/2022

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

polizza assicurativa RC patrimoniale Funzionario delegato alla gestione delle spese relative al Fondo
Economale – CIG: Z2C357DE81

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 08/03/2022 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Eduardo Scarfiglieri - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Mauro Ottaiano

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: polizza assicurativa RC patrimoniale Funzionario delegato alla gestione delle spese relative al
Fondo Economale – CIG: Z2C357DE81

Direttore  UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Premesso
- che con deliberazione n. 38 del 14/01/2020, è stato nominato il Sig. Mario Pavone quale funzionario

delegato alla gestione delle spese relative al Fondo Economale;
- che con determina dirigenziale n. 190 del 12/03/2021, si è proceduto alla stipula annuale della polizza

RC Patrimoniale per il predetto funzionario, tramite Insurance Gold Brokers (IGB), con Lloyd’s, la
cui scadenza è fissata al 19/03/2022;

Considerato 
- che con nota della Direzione Strategica protocollo n. 5040/U del 14/02/2022, allegata alla presente, la

predetta  IGB è  stata  invitata,  tra  l’altro,  a  fornire  notizie  in  merito  al  rinnovo  della  polizza  in
questione;

- che con mail del 01/03/2022 è stato inoltrato alla stessa Società il relativo questionario; 

Rilevato 
- che la IGB con mail del 02/03/2022, allegata alla presente, ha inviato la quotazione della predetta

polizza, pari ad € 322,14; 

Visti 
- l’art. 1 co. 2 lett. a) del D. Lgs. 76/2020 convertito con L. 120/2020 e s.m.i.; 
- l’art. 95 co. 4 lett. b) del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.; 

Esaminati tutti gli atti innanzi richiamati ed allegati alla presente;

Ritenuto
- di procedere, con decorrenza dal 19/03/2022, alla stipula annuale della polizza RC patrimoniale per il

Sig. Mario Pavone, quale funzionario delegato alla gestione delle spese relative al Fondo Economale,
con oneri a carico di questa AORN, per un premio annuo di € 322,14;

Attestata
- la legittimità della presente determinazione, che è conforme alla vigente normativa in materia;

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

DETERMINA

di approvare la narrativa e, per gli effetti di: 

-   procedere, con decorrenza dal 19/03/2022, alla stipula annuale della polizza RC patrimoniale per il
Sig.  Mario  Pavone,  quale  funzionario  delegato  alla  gestione  delle  spese  relative  al  Fondo
Economale, con oneri a carico di questa AORN, per un premio annuo di € 322,14;

-   imputare la spesa complessiva pari ad € 322,14 al c.e. n. 5020201370 – premi di assicurazione –
altri premi assicurativi - del Bilancio 2022;

-   autorizzare l’U.O.C. GEF all’emissione dell’ordinativo di  spesa a favore dell’Insurance Gold
Brokers (IGB) per il predetto importo:

-   trasmettere copia della presente determinazione al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché
alla U.O.C. Gestione Economica Finanziaria.

                       

Il Direttore f.f. U.O.C. Provveditorato ed Economato
     Dott.ssa Teresa Capobianco

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per l’AORN – VEDI ALLEGATO)

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.











ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DETERMINA DIRIGENZIALE con oggetto: 

polizza assicurativa RC patrimoniale Funzionario delegato alla gestione delle spese relative al Fondo Economale – CIG:
Z2C357DE81

Il costo derivante dal presente atto :

il Direttore

Caserta li,
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

2022 5020201370 - Premi di assicurazione - Altri premi assicurativi

€322,14

08/03/2022

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Eduardo Scarfiglieri

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		OTTAIANO MAURO




